RELAÇÃO DE APROVADOS
FEIRA DE RUA FLOR & SER DE INDAIAL

A Fundação Indaialense de Cultura torna público a relação de aprovados no Edital 007/2023 para a

participação da Feira de Rua Flor & Ser do dia 09 de Julho de 2023 - Parque Municipal Jorge Hardt -
Encontro de Antigos, das 10h às 17h.

SOLICITAMOS AOS APROVADOS QUE ACESSEM O GRUPO DE WHATS DA FEIRA PELO
LINK ABAIXO: https://chat.whatsapp.com/LyBQ2X3gf4S4tonU5AsicG

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO EMPREENDIMENTO NOME AVALIAÇÃO

01 @madiomedeirosatelie Madionir Alves de Medeiros APROVADO

02 Amor em pérolas Salete Maria Grimes APROVADO

03 Ana Gabriela Metzner Ana Gabriela Metzner APROVADO

04 Arco-íris Brechó Kids Crislaine ferreira leite APROVADO

05 ART Brechó Indaial Maria Teresinha de Jesus Melo APROVADO

06 Art de Cor Melanie A. de Souza Ribeiro APROVADO

07 Artes no Jardim Jéssica Terezinha Reitz Antunes APROVADO

08 Artesanato Benedito Pedro ou Cris APROVADO

09 ASL PERSONALIZADOS Karina Stein dos Santos APROVADO

10 Ateliê Pri Grasmuk Priscilla Nascimento Grasmuk APROVADO

11 Ateliê Tata Lopes Lucélia de lima da Silva APROVADO

12 Avuá artesanatos James Soares de Sousa APROVADO

13 Brechó Dona Selestina Giselle de Souza Pereira brechó don APROVADO

14 Brecho luar da lua Elaine biancato Ferreira Leite APROVADO

15 Chinelos bordados Francielli santos

1

https://chat.whatsapp.com/LyBQ2X3gf4S4tonU5AsicG

16 Coisas de Biaa Beatriz Luiz de Oliveira Rosa APROVADO

17 Cores e Tons - Artesanato e Brechó Edina Ferreira Leite APROVADO

18 Cris & Giih Roupas de Cama Gisele Cristina Cunha APROVADO

19 Crochê e bordados Grace Raquel Benkendorf APROVADO

20 DaiArtes Artesanato Daiane Vargas Ocom APROVADO

21 Delícias Doces & Salgados Piske Josiane Felippi APROVADO

22 Desapego kids da Gi Gislaine de Souza Coan APROVADO

23 Dona Carnívora - Jardim das

Suculentas

Ana Paula Jenifer Rodrigues Senem APROVADO

24 Dryca JAQUELINE ADRIANE DE LIMA SILVA APROVADO

25 Duas Mãos Aço & Macramê Bruna Machado APROVADO

26 DUMILASER Eduardo Farias Oliveira Santos APROVADO

27 DV em Ação João Batista Amarante Andrade APROVADO

28 Feito com Amor Juceli G G F Dias APROVADO

29 Ferrari Encanto de Arte Andréa Cristina Costa Ramos Ferrari APROVADO

30 Flor de limão Ateliê Sueli guber bonfanti APROVADO

31 Flora Vó Eini Andréa de Fáveri APROVADO

32 Kaska_wood Luiz Eduardo Cândido APROVADO

33 Kishow Customizados Kelly Pianezer Nones APROVADO

34 L.A.Madeiras Atelier Alvaro Alexandre Corrêa APROVADO

35 Lua Azul Ateliê Andréia Maria Fernandes da rocha APROVADO

36 Marli Artesanato Marli Pinto dallabona APROVADO

2

37 Moveis uhlmann Leandro uhlmann APROVADO

38 Oh Bazar da Ana Maria Adriana Babel APROVADO

39 Tenda artes da Família Luciana da Veiga APROVADO

40 The Juno Store Maiara Fernanda Clemes NÃO APROVADO

41 Tina Artes Roseli Kummrow Theiss APROVADO

42 Vitrine Donna Criativa Daiane APROVADO

43 Wood e Paper Vanessa Karina Gerhke APROVADO

44 Zemind Aroma Jonathan da Silva APROVADO

3